[image: image1.emf]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
РЕШЕНИЕ

от 12.08.2024 года № 231
г. Семилуки
Об утверждении результатов тайного

голосования по вопросу избрания главы

городского поселения-город Семилуки-
председателя Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки

Семилукского муниципального района Воронежской области
      В соответствии со статьей 32 Регламента Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1 и на основании протокола заседания счетной комиссии № 2 от 12.08.2024 г. Совет народных депутатов городского поселения- город Семилуки

РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты тайного голосования по вопросу избрания главы городского поселения – город Семилуки – председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.
          2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель 51 сессии Совета

народных депутатов городского

поселения – город Семилуки                                                                   Н.А. Киреева